de  Amusco  á  cambio  de  otras  heredades,  otor- 
gada en  2Í  de  Enero  de  1139. 

XPS.  (Christus.)  In  nomine  Paíris,  eí  Filü,  eíSpi- 
ritus  Sancíi,  amen.  Ego  Adefonsus  Dei  graíia  Hispa- 
niarum  Imperator,  una  cum  uxore  mea  Domna  Beren- 
garia  fació  cambium  cum  Comiíissa  Domina  Vrracha, 
uxore  Comiíls  Roderici  Martínez  *,  eí  dono  ei  in  cam- 

bio Famuscam  cum  ómnibus  suis  direcíis  eí  suis  per- 
íineníiis,  sicuí  eam  íenuií  meus  auus  Rex  Adefonsus 
íemporibus  suis,  cum  foníibus  eí  monfibus,  cum  íerris 
eí  uincis,  cum  praíis  eí  molinis,  cum  aquis  eí  riuis,  eí 
pascuis  eí  oríis,  eí  solaribus  eí  casis,  lllam  uideliceí 
Famuscam  dono  ei  in  cambio,  que  esí  iníer  Formcs- 
íam  eí  Mozón  in  iiio  riuo  de  Uzezo*.  Preíer  hcc  dono 
eidem  Comiíisse  in  cambio  íoíum  ¡lio  regalengo,  quod 
babeo  in  Breíeuela,  sicuí  eum  íenuií  meus  auus  Rex 

Adefonsus  usque  in  Foníorio^,  eí  dono  ei  in  cambio 
íoíam  illam  meam  hcrediíaíem,  que  esí  in  Breíeuela, 
quam  cambiauií  maíer  mea  Domina  Urracha  cum 
Domno  Peíro  Paleníino  Episcopo  pro  iiio  castro,  qui 

diciíur  Magaz*.  Hec  omnia  supradicía  dono  ego  Ade- 
fonsus Imperaíor  in  cambio  comiíisse  Domine  Vrracae 
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iam  dicíee  pro  mcdieíaíe  de  Mangoncsos^,  que  eraí 
sua  herediías,  eí  pro  toíis  illis  comparationibus  et  ga- 
nanzes,  quas  fecií  cum  marito  suo  Comité  Roderico 
Marfinez,  de  Carrione  usque  in  Legionem  eí  Cerno 
ram  eí  per  íoíos  campos.  Hoc  cambium,  quod  ego 
Adefonsns  Imperaíor  cum  comilissa  predicta  Domina 

Vrracha  fació,  íam  illi  quam  filiis  suis  eí  omni  genera- 
íioni  sue  concedo,  uf  illum  íeneaní  eí  habeaní  in  per- 
peíuum  iure  herediíario.  Si  quis  auíem  hoc  meum 
facíum  infregerií,  maledicíus  sií,  eí  in  inferno  cum  luda 

prodiíore  eí  Daían  eí  Abiron,  quos  uiuos  ierra  absor- 
buit,  apud  inferos  duris  pcnarum  cruciaíibus  íormenfc- 
íur,  nisi  ad  emendaíionem  uenerií.  Insuper  pecceí  Regi 
millc  morabiíinos,  eí  dupleí  herediíaíem  domino  suo, 
qui  eam  íenuerií,  eí  hec  caria  firma  remaneaí  semper. 
Facía  caria  in  Palenfia,  XII  Kalendas  Febrvarium. 
Era  M.  C  L  XXVII.  Imperaíore  Adefonso  imperaníe  in 

Toieío,  Legione,  Sarragoza,  Naiara,  Casíella  eí  Cial- 
licia.  Ego  Adefonsus  Imperaíor  hanc  caríam,  que 
anno  quarío,  quo  coronam  Imperii  primum  in  Legione